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kom her til Landet i 1873 og har derefter, 
med Undtagelse» af l4 Aar, da han boede i 
Nyborg, stadig arbej et paa Kongshøj Ham- 
mervcerk i Taarup By. Andrageren er gift 
med en i Sverig født Kvinde, med hvem han 
har 7 Børn. Han anbefales af Frørup 
Sogneraad« 

Der er i sin Tid af Frorup Sogneraad 
ydet den paagældende et Belob af 10 Kr. 
som Konfirmationshjcelp 

175) Rasmussen, Niels Christian, Tele- 
fonarbejder, af Odense, født 1870 i Aabenraa 
i Slesvig af danske Forældre, har fra 1889 
opholdt sig her i Landet; fra 1894 har han 
boet i Odense Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 1 Barn. 
Han har aftjent sin Vaernepligt i den danske 
Hær. Han anbefales af Odense Byraad 

Han har godtgjort at vcere løst af det 
undersaatlige Forhold til Preussen 

176) Ringdahl» Per Persson, Karet- 
magersvend, af Frederiksberg By og Sogn un- 
der Kjobenhavns Amt, født 1854 i Hyby Sogn 
i Sverig, har siden 1882 opholdt sig her i 
Landet, dels i Kjøbenhavn, dels paa Frede- 
riksberg ; han har i  hele dette Tidsrum været 
beskcefti et i Statsbanedriftens Eentralvcerl- 
sted i 홢jøbenhavn. Andrageren har he r i  
Landet ægtet en i Sverig født Kvinde; dette 
Ægteskab er barnløst. . 

Andrageren søgte allerede i 1891 dansk 
Jndfødsret og blev optagen paa det Rigs- 
dagen i Samlingen 1892홢홢93 forelagte For- 
slag til Lov om Jndsodsrets Meddelelse 
men udstemtes af Lovforslageh fordi hans 
Ophold her j Landet ikke blev, anset for lang- 
varigt nok til, at der alt den Gang kunde 
meddeles ham Jndfødsret. Han har imid- 
lertid nu gentaget sit Andragende, der anbe- 
fales saavel af hans Foresatte som af Frede- 
riksberg Kommunalbestyrelse 

177) Ros-berg, Jons Jønsson, Sko- 
mager, af Kjøbenhavn, født 1845 i Resløfs 
Sogn i Sverig, har siden 1869 opholdt sig 
i Kjøbenhavn, hvor han i 1894 erhvervede 
Borgerskab. Andrageren har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med-en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

178) Roth, Magnus, Hanskemagew 
svend, af Kjøbenhavn, født 1857 i Wallby 
Sogn i Sverig, har fra 1884 opholdt sig i 
Kjøbenhavn, hvor han i 10 Aar har arbejdet 
for den samme Arbejdsgiver. Andrageren 
er gift med en dansk Kvinde; dette Ægteskab 

er barnløst. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

» 179) Rød, Caroline illiatthea Nilsdatter 
(Nilsen), af Frederiksberg By og Sogn un- 
der Kjøbenhavns Amt, født 1835 i  Sems 
Sogn i Norge, kom 1865 her til Landet, 
hvor hun siden har opholdt sig, naar und- 
tages, at hun i Somrene 1882 og 1892 var 
paa Besøg i Norge. Andragerinden, der har 
ernæret sig som Hus1omfru, er ugift; hun an- 
befales af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

180) Schmidt, Hans Sørenfen, Ser- 
gent, af Fredericia, født 1867 i Hygum 
Sogn i Slesvig, har fra 1882 opholdt sig 
her i Landet; fra 1887 har han boet i Frede- 
ricia, hvor han gør Tjeneste som Sergent. 
Andrageren er ugift; han anbefales saavel 
af sine Foresatte som af Fredericia Byraad 

Han har godtgjort at vcere løst af det 
undersaatlige Forhold til Preussen 

181) Simonsen, Jens Skibsted, Ma- 
skinassistenh af Kjøbenhavn. fbdt 1867 af 
danske Forældre i Abild Sogn i Sverig, 
har siden 1868 opholdt sig her i Landet; 
fra 1893 har Andrageren sejlet som Niaskim 
assistent med det forenede Dampskibsfelskabs 
Skibe. Han er ugift og anbefales af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

182) Sjøberg, Anna Sofia, født Dahl- 
berg, Enke, af Kjøbenhavn, født 1837 i 
Broby Sogn i Sverig, indgik i 1865 her i 
Landet Ægteskab med en i Sverig født 
Mand og har derefter haft Ophold iKjø-  
benhavn. Af sit Ægteskab har hun 1 Barn. 
Efter at hun i 1886 var bleven Enke, har 
hun ernæret sig ved Syning Hun anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

183) Sjøholm, Fritz Rudolf, Hanske- 
mager, af Kjøbenhavn, født 1844 i Lund i 
Sverig, har fra 1873 opholdt sig i Kjøben- 
havn, hvor han i 12 Aar har arbejdet for 
samme Arbejdsgiver. Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
6 Børn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat.. 

184) Smedberg, Fritz Leonard, Smede- 
svend, as Kjøbenhavn, født 1857 i Qvillinge 
Sogn i Sverig, kom i 1879 her til Landet, 
hvor han siden har opholdt sig; indtil 1882 
har han boet paa Frederiksberg og siden i 
Kjøbenhavn. J  de sidste 17 Aar har han 
stadig arbejdet paa »AktieselskabetBurmeister 
K Wains Maskin- og Skibsbyggeri.« Han 


